<sup>1</sup> Die Urkunde wurde von R. Dertsch irrig mit der am selben Tage aus­gestellten Bestätigung der Stif­tungs­urkunde eines

Zehnten zu Ödwang gleich­gesetzt und fehlt deshalb in seinem Urkundenbuch.

Kath. Pfarrarchiv St. Martin K 81 (Meichelbeck'sche Abschriftensammlung), fasc. 2, fol 80 - 81'.

---

## 200

1487 DEZEMBER 10

Vicarius reuerendi in Christo patris et domini, domini Friderici, dei et apostolice sedis gracia episcopi Augustensis, in spiritualibus generalis vniuersis et singulis presentem inspectoribus salutem in domino perpetue duraturam. Desideria iusta petencium congruo fauore prosequimur presertim in hiis, per que ecclesiarum indemnitatibus valeat prouideri. Hinc est, quod nobis pro parte prouidorum virorum procuratorum fabrice ecclesie parrochialis sancti Martini in Kaufbeurn, Augustensis diocesis, fuit expositum, quod dicta ecclesia sancti Martini in suis edificiis, altarium ornamentis, calicibus, libris et aliis ad diuinum cultum necessariis quottidie reparacione et fabrica indigeat, propterea ipsi procuratores, cupientes condicionem prefate fabrice facere meliorem, certam decimam laicalem ex curia Conradi Käsborer, in Klainkytzenkofen sita, ab eodem Conrado et vxore sua legitima redimerunt eademque longis temporibus pacifice possiderunt prout in litteris desuper confectis plenius continetur. Vnde fuit nobis pro parte dictorum procuratorum humiliter suplicatum, ut pro huiusmodi redemptionis canonica subsistencia nostrum consensum adhibere ac redemptionem seu empcionem decimarum huiusmodi auctoritate nostra ordinaria approbare et confirmare dignemur. Nos igitur, qui petentium vota in hiis presertim, per que ecclesiis prospera affluunt, congruo fauore libenter assequimur, suplicacionibus huiusmodi fauorabiliter inclinati, empcione et redemptione decimarum predictarum, sicut premititur, factis auctoritate nostra ordinaria nostrum adhibemus consensum pariter et assensum ac illam vt perpetuo firma et illibata persistat, eadem auctoritate ratificamus, approbamus et confirmamus ac presentis scripti patrocimio comunimus necnon decimas predictas dicte ecclesie seu procuratoribus fabrice eiusdem, quantum possumus, et debemus et appropriamus perpetuo habendum, tenendum et possidendum volumus et dicta auctoritate nostra decernimus, ut ecclesia supradicta decimas huiusmodi pro structura et aliis necessariis suis recipere, colligere et perpetuo retinere possit et valeat. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes litteras exinde fieri sigillique prefati domini nostri Augustensis, quo in nostro vtimur officio, iussimus et fecimus appensione comuniri. Datum Auguste, anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo septimo, III idus decembris.